
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про поновлення аспірантів після 

закінчення академічної відпустки» 

від 17.12.2024 протокол №15 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Назарової С. В., Вчена рада університету ухвалила: 

 

ПОНОВИТИ Подорожню Маргариту Романівну на 4-й рік підготовки в 

аспірантурі університету за спеціальністю 292 Міжнародні економічні 

відносини на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок видатків 

державного бюджету (бюджетного фінансування) на кафедру міжнародних 

економічних відносин та безпеки бізнесу після закінчення академічної 

відпустки за сімейними обставинами, з 01.01.2025 р. Встановити закінчення 

нормативного строку підготовки в аспірантурі аспірантки Подорожньої М. Р. 

14.09.2025 р. 

ПОНОВИТИ ШОРОХ Валерію Дмитрівну на 4-й рік підготовки в 

аспірантурі університету за спеціальністю спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування на очну (вечірню) форму здобуття вищої 

освіти за рахунок видатків державного бюджету (бюджетного фінансування) 

на кафедру міжнародної торгівлі, митної справи та фінансових технологій 

після закінчення академічної відпустки за сімейними обставинами, з 

01.01.2025 р. Встановити закінчення нормативного строку підготовки в 

аспірантурі аспірантки Шорох В. Д. 14.09.2025 р. 


